## Институт хирургии им. А.В. Вишневского Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации



117997, Б.Серпуховская ул., д.27, Москва, тел. (495)236-72-90,факс (495) 236-61-30 http://www.vishnevskogo.ru E-mail: doktor@txv comcor.ru ОКПО01897239 ОГРН 10377339528507 ИНН/КПП7705034322 /770501001

22.11.2011 г. № ДС-19

## В Федеральную службу по надзору в сфере образования и науки Минобрнауки РФ

ФГБУ «Институт хирургии им. А.В. Вишневского» Минздравсоцразвития РФ сообщает, что автореферат кандидатской диссертации Головюка Александра Леонидовича «Чрескожная лазерная коагуляция в лечении больных с венозным ангиоматозом» по специальности 14.01.26 — сердечно-сосудистая хирургия, медицинские науки размещен на сайте Института 23 ноября 2011 года <a href="http://www.vishnevskogo.ru">http://www.vishnevskogo.ru</a> Шифр диссертационного совета Д 208.124.01 при ФГУ «Институт хирургии им. А.В. Вишневского» Минздравсоцразвития.

Ф.И.О. отправителя: Шаробаро В.И., ученый секретарь диссертационного совета доктор медицинских наук, E-mail: Sharobaro@ixv.comcor.ru.

Директор ФГУ «Институт хирургии им. А.В. Вишневского» член-корреспондент РАМН

Кубышкин В.А.

## Сведения о предстоящей защите диссертации

Головюк Александр Леонидович

«Чрескожная лазерная коагуляция в лечении больных с венозным ангиоматозом»

Специальность: 14.01.26 — сердечно-сосудистая хирургия медицинские науки

Д 208.124.01

ФГУ Институт хирургии им.А.В.Вишневского Минздравсоцразвития РФ 117997, Москва, Б.Серпуховская, 27

телефон: (499) 236.72.90 ( http://www.vishnevskogo.ru ).

E-mail: Sharobaro@ixv.comcor.ru Предполагаемая дата защиты 19 января 2012 года

Дата размещения на сайте 23 ноября 2011 года

Ученый секретарь диссертационного совета Д 208.124.01 Доктор медицинских наук Шаробаро В.И.